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عفت رضــوی   پیوندهای عمیق مذهبی، تاریخی، فرهنگی و 
اعتقادی دو ملت ایران و افغانستان از گذشته تا حال، زبانزد بوده 
است. اکنون نیز با اعلام برگزاری مراسم بدرقه رهبر شهید در 
مشهد مقدس، مشتاقان امام شهید از افغانستان برای مشارکت 
در این مراسم اعلام آمادگی کرده‌اند. در همین راستا، ستادی 
مردمی با مشارکت گروه‌های مختلف مهاجران افغانستانی 
تشکیل شــده تا زمینه اســکــان، پذیرایی و ساماندهی زائــران 
افغانستانی از این کشور و سایر استان‌های ایران را فراهم کند. 
رئیس بنیاد فرهنگی اجتماعی افغانستانی‌های مقیم ایران از 
برنامه‌ریزی برای حضور حدود 2هزار و ۵۰۰ شهروند افغانستانی 
در مراسم و آماده‌سازی ده‌ها موکب و مرکز اسکان برای میزبانی از 

آن‌ها خبر می‌دهد.
حجت‌الاسلام سید جواد وحیدی در گفت‌وگو 
با طوس می‌گوید: پس از اعلام رسمی برگزاری 
مراسم بدرقه رهبر شهید انــقــاب، ستادی 
مردمی از افغانستانی‌های مقیم ایران تشکیل 
شد که گروه‌های مختلف مهاجران افغانستانی در آن حضور 
دارند و با همکاری اداره کل امور اتباع و ستاد مرکزی برگزاری مراسم 

تشییع در مشهد فعالیت می‌کند.
حجت‌الاسلام وحیدی ادامه می‌دهد: در این ستاد، نمایندگان 
فرهنگیان، هیئت‌های مذهبی، فعالان شیعه و سنی، ستاد اربعین 
و مؤسسات خیریه حضور دارند و چند کمیته تخصصی شامل 
کمیته فرهنگی و رسانه‌ای، اسکان، موکب‌های سطح شهر و امور 

مالی در آن شکل گرفته است.
وی می‌افزاید: بر اساس اعلام وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران قرار است حدود 2هزار و ۵۰۰ نفر از شهروندان افغانستانی برای 
حضور در مراسم تشییع در مشهد مقدس وارد کشور شوند. این 
آمار مربوط به حضور مردمی است و جدا از شخصیت‌های رسمی 
دعوت‌ شده به تهران محسوب می‌شود. پیش‌بینی می‌کنیم افزون 
‌بر این افراد، شماری از افغانستانی‌های ساکن مشهد و استان‌های 
همجوار هم به دلیل نزدیک بودن این شهر نسبت به تهران و قم در 
مسئله تشییع؛ از جمله کرمان، سیستان و بلوچستان و خراسان 

جنوبی برای حضور در مراسم به مشهد سفر کنند. 
رئیس بنیاد فرهنگی اجتماعی افغانستانی‌های مقیم ایران با بیان 
این مطلب که در حوزه اسکان، بیش از ۳۰ موکب برای پذیرایی و 
اسکان زائران آماده شده، تأکید می‌کند: حسینیه‌های متعلق به 
مهاجران افغانستانی، موکب‌های مردمی و حتی منازل برخی از 
مشتاقان امام شهید نیز برای میزبانی از میهمانان اعلام آمادگی 

کرده‌اند. 
حجت‌الاسلام وحیدی با بیان اینکه از مرز دوغــارون نیز برنامه 
استقبال از زائرانی که از افغانستان وارد کشور می‌شوند، پیش‌بینی 
شده، توضیح می‌دهد: در این مرز، پذیرایی اولیه و استراحت 
کوتاهی برای زائران در نظر گرفته شده و سپس به صورت کاروانی 
و با همراهی نمایندگان ستاد مستقر در مرز به مشهد مقدس 
منتقل خواهند شد تا در محل‌های مشخص ‌شده برای اسکان 
مستقر شوند. همچنین در سطح شهر مشهد موکب‌هایی 

برای پذیرایی از شرکت‌کنندگان در مراسم و محل اسکان زائران 
افغانستانی برپا می‌شود. کمیته رسانه‌ای ستاد نیز مستندسازی 
حضور افغانستانی‌ها را از زمان ورود به مرز تا شرکت در مراسم 
تشییع بر عهده دارد و گزارش‌ها و مستنداتی از این حضور تهیه 

می‌کند.
ــاره محل استقرار و تجمع  این فعال فرهنگی افغانستانی درب
افغانستانی‌ها در روز مراسم نیز می‌گوید: مکان مشخصی برای 
تجمع و ساماندهی همه زائــران افغانستانی در مراسم تشییع 
در نظر گرفته شده که جزئیات آن به زودی و پس از نهایی شدن 
تصمیم‌ها اعلام خواهد شد. شرکت‌کنندگان پس از تجمع در این 
محل، به صورت منظم به جمعیت اصلی مراسم وداع و تشییع 

خواهند پیوست.
وی در ادامه با اشاره به جایگاه ویژه رهبر شهید در میان مردم 
افغانستان اظهار می‌کند: ارتباط ایشان با افغانستانی‌ها 
سابقه‌ای طولانی دارد و به سال‌های پیش از انقلاب اسلامی 
بازمی‌گردد. در دوران حضور در حوزه علمیه مشهد، ارتباط 
نزدیکی با طلاب و مهاجران افغانستانی داشتند و در زمان 
ریاست جمهوری نیز پرونده افغانستان در دوران تجاوز ارتش 
سرخ به این کشور، دست ایشان بود و بــرای ایجاد انسجام 
میان گروه‌های افغانستانی که مشغول جنگ داخلی بودند، 
تلاش‌های گسترده‌ای انجام دادند که در نهایت با ابتکار امام 

شهید در سال ۶۸، حزب وحدت شکل گرفت.
رئیس بنیاد فرهنگی اجتماعی افغانستانی‌های مقیم ایران با 
اشاره به اینکه نگاه امام شهید به افغانستان، نگاهی فراتر از 
دولت‌ها و تحولات سیاسی بود، می‌افزاید: ایشان همواره تأکید 

داشتند که جمهوری اسلامی در کنار ملت افغانستان ایستاده 
است و تغییر دولت‌ها و نظام‌های سیاسی نباید بر این رویکرد 

تأثیر بگذارد.
حجت‌الاسلام وحیدی با تأکید بر اهتمام ویــژه رهبر شهید 
نسبت بــه مهاجران افغانستانی ادامـــه مــی‌دهــد: برخی از 
اقدام‌های ایشان رسانه‌ای شد و بعضی دیگر کمتر مورد توجه 
قــرار گرفت؛ از جمله تأکید ایشان بر محروم نشدن فرزندان 
مهاجران افغانستانی از تحصیل بــود؛ تصمیمی که هرگز از 

حافظه مردم افغانستان پاک نخواهد شد.
وی تصریح می‌کند: پس از اعلام خبر شهادت رهبر شهید، 
نه تنها در افغانستان؛ بلکه در میان مهاجران شیعه و سنی 
افغانستانی در کشورهای مختلف جهان موجی از اندوه و تأثر 
شکل گرفت. مردم در مساجد، حسینیه‌ها و اجتماعات مردمی 
به صورت خودجوش نه برنامه‌ریزی‌ شده و حاکمیتی حضور 
یافتند و صحنه‌های فراوانی از سوگواری، اشک و عزاداری آن‌ها 

در رسانه‌ها منتشر شد.
رئیس بنیاد فرهنگی اجتماعی افغانستانی‌های مقیم ایران 
خاطرنشان می‌کند: پیش‌بینی من این است که اگر وزارت امور 
خارجه ایران با ورود جمعیتی حدود ۵۰۰هزار نفر نیز موافقت 
می‌کرد، بدون تردید شمار زیادی از مردم افغانستان به خاطر 
حضور در این مراسم، برای همین مدت هفت روز اعلام آمادگی 
می‌کردند. علاقه و دلبستگی مردم این کشور به رهبر شهید، 
بسیار عمیق است و مشتاقان فراوانی خواهان حضور در این 
مراسم هستند. با این حال شرایط خاصی است و مشهد هم 

گنجایش جمعیت بیشتری را ندارد.

2هزار و 500 افغانستانی برای بدرقه رهبر شهید انقلاب راهی مشهد می‌شوند 

 آمادگی بیش از ۳۰ موکب برای 
اسکان و پذیرایی از زائران افغانستانی

آقا جان هنوز وقتی اسم شهادتتون میاد، مثل همون ■ 
لحظه سحر که رادیو مسجد روستامون اعلام کرد، قلبم 
درد میگیره. اون بدترین سحر زندگیم شد... دلتنگتونم 

بابای مهربان و شجاع.��
سلام آقا جان، من خیلی دوست داشتم شما را ■ 

‌از ‌نزدیک ببینم. خیلی دوستتان داشتم و دارم؛ اما 
شما رفتین و ما غریب شدیم. با بــودن شما اسلام 
زنده بود. البته الان هم روح شما‌ زنده است و محافظ 
‌اســام است و ما با ‌اسلامی عمل کــردن در مراسم 
عروسی و ختم ‌و حجاب‌هامون و موضوع‌های دیگر 
در جامعه میدانم‌ شما ‌و امام زمان)عج( را ‌خوشحال 
میکنیم و لبخند ‌‌میزنید. ‌‌ما ‌باید ‌الگو‌های اسلامی 
را ‌‌در ‌رسوماتمان زنده ‌کنیم تا ‌‌بقیه ‌مردم هم از‌ هم‌ 
تقلید ‌کنن ‌و بیشتر‌ شود و این ‌الگوها‌‌ی ‌اسلامی‌ را 
‌برای ‌فرزندانمان باقی ‌بگذاریم ‌تا آن‌ها‌ هم ‌عمل ‌کنن 
‌و دعای ‌شما و امام ‌زمان)عج( ‌پشت‌ ما ‌و آن‌ها ‌بیشتر 

باشد. آمین ‌یا‌ رب‌العالمین.��
آقــای شهیدم هنوز بــاورم نمیشه که نیستید.�� ■ 

زمانی که یاد شما میفتم، ناخودآگاه فقط اشک میریزم و 
میگم آقا جون حلالمون کنین. ان‌شاءالله انتقام خونتون 

رو میگیریم.
سلام، خطاب به رهبر شهیدم. میگم لطفاً نروید.�� ■ 

برگردید... اگه گناه نداشت، آرزوی مرگ میکردم و از خدا 
میخواستم که منم با رهبرم دفن بشم.��

سلام آقا جون، راهتون رو ادامه میدیم.�� همیشه ■ 
توی قلبمون هستید.❤ هرگز فراموشتان نمیکنیم. 
ان‌شاءالله با آقا صاحب‌الزمان)عج( به زودی برگردید. 

دلمون خیلی بی‌قراره.��
سلام و خداحافظی از پدر دلسوز و رهبر جان‌فدامون، ■ 

ان‌شاءالله با امام زمان)عج( همنشین بشن. بهشون 
میگم دلمون براتون تنگ شده و میشه.

پاسخ روابط عمومی شهرداری 
منطقه ۶ به گلایه مخاطب قدس 
در خصوص مشکل نظافت کوچه 

پورسینا ۲۲ 
با تشکر از دغدغه‌های مطرح شده توسط شهروند 
محترم، در خصوص مدیریت پسماند، اداره خدمات 
شهری منطقه 6 شهرداری منطقه ۶ مشهد، اقدامات 
لازم را در دو محور اصلی انجام داده است. همچنین 
در راستای شفاف‌سازی فرایند جــمــع‌آوری، بنرهای 
اطلاع‌رسانی حاوی ساعات دقیق جمع‌آوری پسماند 

در معابر خیابان نصب شد.

پیام مردم
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رشد 16/5 درصدی جوجه‌ریزی در استان
معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شمالی از رشد 16/5درصــدی جوجه‌ریزی در 
واحدهای مرغداری استان خبر داد و گفت: در حال 
حاضر ‌هــزار و ۹۰۰ تنُ گوشت مرغ آمــاده ورود به بازار 

مصرف است.
ــرد: در  مــهــدی شــکــاری در گــفــت‌وگــو بــا ایــرنــا اظــهــار کـ
خرداد سال جاری بیش از یک‌میلیون و ۲۱۰هــزار قطعه 
جوجه‌ریزی در واحدهای مرغداری استان انجام شده که 
این میزان 16/5درصد بیشتر از تعهد ماهانه و ۱۲درصد 
بالاتر از مدت مشابه سال گذشته است. با توجه به این 
حجم جوجه‌ریزی، تولید مرغ در استان روند افزایشی 
داشته و هم‌اکنون مرغ تولید شده آماده عرضه به بازار 

مصرف است.
وی ادامه داد: بر اساس برآوردها، بیش از هزار و ۹۰۰ 
تن گوشت مرغ در نیمه دوم تیر و نیمه نخست مرداد 
وارد بــازار مصرف استان و کشور خواهد شد. به طور 
میانگین روزانــه بیش از ۶۲ تن گوشت مرغ در سطح 
بــازار عرضه می‌شود که نقش مهمی در تنظیم بازار 

خواهد داشت.
معاون بهبود تولیدات دامــی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شمالی با بیان اینکه دوره پرورش مرغ گوشتی 
حدود ۴۵ روز است، اظهار کرد: افزایش جوجه‌ریزی علاوه 
بر تقویت تولید، در ایجاد اشتغال پایدار و بهبود درآمد 

مرغداران نیز مؤثر است.

خراسان شمالی

آماده‌باش 29 موکب قائنات برای خدمت به زائران مشهد
فرماندار شهرستان قائنات از آماده‌سازی 29 موکب و 17 

محل اسکان برای زائران در مسیر مشهد خبر داد.
یدالله غلام‌پور در گفت‌وگو با تسنیم از آمادگی گسترده 
این شهرستان برای میزبانی و خدمت‌رسانی به زائران عازم 
مشهد مقدس خبر داد و گفت: با هماهنگی دستگاه‌های 
اجــرایــی، مجموعه‌ای از موکب‌ها و مــراکــز اســکــان در 
مسیرهای اصلی و فرعی شهرستان فعال شده‌اند تا 

خدمات رفاهی، فرهنگی و پشتیبانی به زائران ارائه شود.
وی اظهار کرد: در مجموع 29 موکب برای خدمت‌رسانی به 
زائران پیش‌بینی شده که از این تعداد 24 موکب در سطح 
شهرستان و پنج موکب در شهر مشهد مقدس مستقر 

خواهند شد. 
فرماندار شهرستان قائنات افزود: این موکب‌ها از مبادی 
ورودی شهرستان در آرین‌شهر تا شهر قاین، نیمبلوک 
و خضری دشت‌بیاض و همچنین مسیرهای فرعی از 
سمت خواف و زیرکوه فعال هستند و در نقاط مختلفی از 
جمله سه‌راهی روم، روستاهای مهدی‌آباد، تیغدر، تیغاب، 

شهرک هاشمیه و قومنجان خدمات ارائه می‌‌دهند.
غلام‌پور با اشاره به ظرفیت‌های اسکان زائران در مشهد 
ــزود: 17 حسینیه، تکیه و هیئت مذهبی  ــ مقدس اف
شهرستان با ظرفیت حــدود 6هــزار نفر بــرای اسکان و 

پذیرایی از زائران اعلام آمادگی کرده‌اند.

خراسان جنوبی
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آگهی تاریخ  27 /03/ 1405       صفحه 3 خراسان

به اطلاع کلیه اعضا می رســاند ، جلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه ) نوبت دوم ( در روز جمعه  مورخ 
1405/04/26 راس ساعت 10 صبح در محل : شهر رضویه ، خیابان معلم ، سالن همایش های اداره آموزش 

و پرورش برگزار می گردد .
اعضای محترمی که امکان حضور در مجمع را ندارند می توانند به موجب وکالت نامه حق حضور و رأی خود 
را به شخص دیگر واگذار نماید که در این صورت هر عضو تعاونی و غیرعضو فقط یک وکالت می تواند داشته 
باشــد ، بدین منظور وکیل و موکل از انتشــار آگهی تا روز قبل از برگزاری مجمع در ساعات اداری به دفتر 
شرکت تعاونی به آدرس : شهر رضویه ، نبش امام رضا 7 ، پلاک 32 مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل نماید .

دستور جلسه :
1 - گزارش هیئت مدیره .                                        2-گزارش بازرسی . 

3 - تصویب صورتهای مالی سال 1404 .                        
4 - طرح و تصویب و بودجه پیشنهادی 1405 .

5 -تصمیم گیری در خصوص اعضایی که به آنها اخطار داده شده است .
6 -تصمیم گیری در خصوص قبول سهامدار غیر عضو .

7 - دریافت تسهیلات از موسسات مالی و اعتباری و بانکها و اشخاص حقیقی و حقوقی .
8- تعیین پاداش هیئت مدیره .                          9 - انتخابات بازرسین اصلی و علی البدل .

هیئت مدیره 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه ) نوبت دوم (
شرکت تعاونی مصنوعات چوبی آشیان سازان زرین هنر توس 

شماره ثبت 34272)) شناسه ملی 10380494764 ((
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سرما آفرین طوبی خراسان
سهامی خاص- شماره ثبت 817  شناسه ملی 14007845423

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت میشود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که 
در مورخه 1405/04/29 ساعت 11 در محل شرکت به نشانی شهر جدید گلبهار، محله تست 1، كوچه 

)سردخانه ظریف(، خیابان بهمن 1، پلاك 0، طبقه همكف، برگزار میشود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1. تصویب صورتهای مالی منتهی به سال 1404/12/29
2. انتخاب اعضاء هیئت مدیره       3. انتخاب بازرسین 

4. تعیین روزنامه کثیرالانتشار       5. سایر موارد پیش بینی نشده 
هیئت مدیره شرکت 
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت خاورنگهدار مشهد)سهامی خاص(
شماره ثبت 12649 شناسه ملی 10380283348 کد پستی 9163935377

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت میشود در جلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه که در مورخه 1405/04/29 ساعت 13 در محل شرکت به نشانی: مشهد، رباط، 
ابریشم، پلاک 0، ساختمان شرکت خاور نگهدار مشهد، طبقه  ابریشم 3، خیابان  کوچه 

همکف  برگزار میشود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1- تصویب صورتهای مالی منتهی به سال 1404/12/29

2- انتخاب بازرسین  3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار  4- سایر موارد پیش بینی نشده
هیئت مدیره شرکت 
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تهیه و توزیع مصالح ساختمانی از پی تا بام خراسان
سهامی خاص- شماره ثبت 8790 شناسه ملی10380245512

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت میشود در جلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه که در مورخه 1405/04/29 ساعت 10، در محل شرکت به نشانی بلوار فردوسی، 
بلوار شهید فرامرز عباسی، خیابان فرامرز عباسی 3، پلاک 1 طبقه همکف برگزار میشود 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 1. تصویب صورتهای مالی منتهی به سال 1404/12/29

2. انتخاب بازرسین   3. تعیین روزنامه کثیرالانتشار 4. سایر موارد پیش بینی نشده                                                           
هیئت مدیره شرکت 

     شهرداري سلامي درنظردارد با توجه به مجوز شوراي اسلامي شهرسلامي واگذاری امورات خدمات 
شهری و فضای سبز به شماره مناقصه 2005092118000002ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت برگزارنماید .کلیه مراحل برگزاري مناقصه ازدریافت وتحویل اسناد فراخوان تا بازگشایي پاکتها 
ازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir انجام 
نام  ، نسبت به ثبت  خواهد شد. متقاضیان شرکت درفراخوان درصورت عدم عضویت درسامانه 
ودریافت گواهي امضاي الکترونیکي) به صورت برخط(برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهرسازمانی 

اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی: - تاریخ انتشارفراخوان: 1405/04/13

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت 14 روز شنبه تاریخ 1405/4/13
- مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت 14روزسه شنبه تاریخ 1405/4/23
- زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت8 روزچهارشنبه تاریخ 1405/4/24

اطلاعات تماس وآدرس دستگاه: تلفن 05154323900 - استان خراسان رضوی-شهرستان خواف 
- شهرسلامی

هاشم اسماعیل نژاد- شهردارسلامي ف
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آگهی تجدید مناقصه عمومي "آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای "
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دانشگاه  علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سبزوار در نظر دارد 
تامین لوازم ارتوپدی و اسپاین مورد نیاز بیماران بیمارستان امداد شهید دکتر بهشتي را 
بوسیله مناقصه عمومی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به نشانی اینترنتی www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

*مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه : از ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخه 1405/04/14 لغایت 
ساعت 19 روز پنجشنبه مورخه 1405/04/18.

*مهلت ارائه پیشنهاد:   از مورخه 1405/04/20 لغایت  ساعت  19 عصر روز دوشنبه مورخه 1405/04/29.
* مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ 15/000/000/000 ریال بصورت ضمانتنامه بانکي یا 

واریز وجه نقد 
*شرایط شرکت کنندگان: شرکتهای واجد شرایط برابر اسناد و شرایط مناقصه )اعم از تولیدکننده، 

توزیع کننده و یا نمایندگان رسمی آنها که اولویت با تولیدکنندگان می باشد( 
 روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی سبزوار


